
 

MINISTRA FUNDUSZY I POLITYKI REGIONALNEJ 

Warszawa, dnia 5 grudnia 2024 r. 

 

Poz. 50 

 
Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  F U N D U S Z Y  I  P O L I T Y K I  R E G I O N A L N E J 1) 

z dnia 4 grudnia 2024 r. 

w sprawie zasad (polityki) rachunkowości wraz z planem kont w Ministerstwie Funduszy i 

Polityki Regionalnej  

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1050 i 1473) oraz w celu realizacji przepisów: 

1) ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. poz. 120, 295 i 1598 oraz z 

2024 r. poz. 619); 

2) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2024 r. poz. 1530); 

3) rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 2017 r. w sprawie 

rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych 

funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza 

granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2020 r. poz. 342) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się do stosowania w Ministerstwie Funduszy i Polityki Regionalnej, zwanym 

dalej „Ministerstwem”: 

1) zasady organizacji rachunkowości części budżetowej  34, określone w załączniku nr 1 do 

zarządzenia; 

2) zakładowy plan kont części budżetowej  34, określony w załączniku nr 2 do zarządzenia; 

3) system przetwarzania danych części budżetowej 34, określony w załączniku nr 3 do zarządzenia. 

 
1) Minister Funduszy i Polityki Regionalnej kieruje działem administracji rządowej – rozwój regionalny, na podstawie  

§ 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu 

działania Ministra Funduszy i Polityki Regionalnej (Dz. U. poz. 2711). 



Dziennik Urzędowy Ministra Funduszy i Polityki Regionalnej – 2 – Poz. 50 
 

 
 

§ 2. Konta syntetyczne 911 - Ewidencja płatności wstrzymanych lub zawieszonych oraz 986 - 

Ewidencja środków europejskich w ramach KPO uruchomionych na podstawie wniosku PFR, o 

których mowa w załączniku nr 2 do zarządzenia, stosowane są tylko do końca 2024 roku. 

 

§ 3.  Traci moc zarządzenie Ministra Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 17 października 

2022 r. w sprawie zasad (polityki) rachunkowości wraz z planem kont w Ministerstwie Funduszy i 

Polityki Regionalnej (Dz. Urz. Min. Fun. i Pol. Reg. poz. 24). 

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia, z mocą od dnia  1 

stycznia 2024 r., z wyjątkiem § 2 ust 7 załącznika nr 1 do zarządzenia, który wchodzi w życie z dniem 

następującym po dniu ogłoszenia, z mocą od dnia 1 maja 2024 r.  

MINISTER FUNDUSZY  

I POLITYKI REGIONALNEJ 

 
 
 


		2024-12-05T12:46:52+0100




